CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº               de, 2020.
(Do Senhor Alessandro Molon)

Requer  sejam  incluídos  como
coautores  do Projeto  de  Decreto
Legislativo  414/2020,  os
deputados  subscritores  deste
requerimento.

Senhor Presidente,

Com base  no artigo  102  do  Regimento  Interno,  requeiro  a  Vossa
Excelência  a  inclusão  como  coautores  do  Projeto  de  Decreto  Legislativo
414/2020, que susta a Resolução CONAMA, do Conselho Nacional do Meio
Ambiente,  que  revoga  as  Resoluções  CONAMA  284/2001,  302/2002  e
303/2002, os deputados subscritores deste requerimento.

Sala das Sessões em,            de setembro de 2020.

Alessandro Molon
Deputado Federal - PSB/RJ

*C
D2

04
72

76
41

30
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 A
le

ss
an

dr
o

M
ol

on
 (P

SB
/R

J),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 P

_7
20

4,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.2

52
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

10
/2

02
0

11
:4

6
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Alessandro Molon)

Requer sejam incluídos como

coautores do Projeto de Decreto Legislativo

414/2020, os deputados subscritores deste

requerimento.

Assinaram eletronicamente o documento CD204727641300, nesta ordem:

 1  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) *-(P_7204)

 2  Dep. Túlio Gadêlha (PDT/PE)

 3  Dep. Vilson da Fetaemg (PSB/MG)

 4  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 5  Dep. Tadeu Alencar (PSB/PE)

 6  Dep. Júlio Delgado (PSB/MG)

 7  Dep. Rafael Motta (PSB/RN)

 8  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 9  Dep. Ted Conti (PSB/ES)

 10  Dep. Aliel Machado (PSB/PR)

 11  Dep. Marcelo Nilo (PSB/BA)

 12  Dep. Gervásio Maia (PSB/PB)

 13  Dep. Heitor Schuch (PSB/RS)

 14  Dep. Bira do Pindaré (PSB/MA)

 15  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 16  Dep. Rodrigo Agostinho (PSB/SP)

 17  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 18  Dep. Elias Vaz (PSB/GO)

 19  Dep. Denis Bezerra (PSB/CE)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 A
le

ss
an

dr
o

M
ol

on
 (P

SB
/R

J),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 P

_7
20

4,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.2

52
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

10
/2

02
0

11
:4

6
- M

es
a